
契 約 番 号 ２５市営第４３号

工 事 名 （市営）坂戸住宅（３・４号棟）屋上防水改修工事

工 事 場 所

業 種 防水

入 札 日

完 成 期 限

落 札 金 額 15,263,100 円

予 定 価 格 （ 税 抜 き ） 16,950,000 円

最低制限価格（税抜き） 15,255,000 円

落 札 業 者 住 所 川崎市川崎区渡田１丁目１０番１７号

単位：円

１回目
入札金額

結果
２回目
入札金額

結果
３回目
入札金額

結果

15,263,100 落札

15,273,000

15,300,000

16,074,000

17,405,000

18,792,000

18,963,000

19,323,000

19,645,000

辞退

辞退

辞退

辞退

オリンピア建設株式会社

日東塗装株式会社

株式会社イマムラ

株式会社神奈川商会

福吉塗装株式会社

柴崎工業株式会社

旭ポリマー株式会社

若井工業株式会社

株式会社神英興業

株式会社コクサイテクノ

有限会社児島防水工業

株式会社山口塗装

株式会社テクノアート・イシヤマ

業者名

入　札　結　果

川崎市高津区坂戸３丁目１０番３，４号

平成25年8月22日

平成26年2月28日


